19.12,2025, НИУ "БелГУ"
(даrа. место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседа н ие аккредитацион ной подком иссии по итога м проведен ия а ккреди т ации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

1з

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

И. Л, Чернышева

(номер протокола)

И. А. Мурзина
(И.О, Фамилия)

С. В. Стефанская

(И.О. Фамилия)

Ю. А.,Щанченкова
(И-О. Фамилия)

Е. А. Женова
(И.О. Фамилия)

Р. А. Шевцова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2025 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение.

1. По первому вопросу.

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистоВ,

утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской ФедерацИИ ОТ 2В
октября 2022 r. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

И. А. I\/урзинаПредседатель

3а местител и п редседателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

(И,О. Фамилия)

И. Л. Чернышева
(И.О, Фамилия)

С. В. Стефанская
(И,О. Фамилия)

Ю, А.,Щанченкова

Ф.и.о. Результат Решение Специальность

Подпорина Галина Григорьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

(И.О. Фамилия)

Е. А. Женова
(И,О. Фамилия)

Р. А. Шевцова
(И,О, Фамилия)